Balonmano. 

CANON DE COMPETICIÓN Y FIANZA. 

Se establece para esta temporada una fianza por Club de cien euros (100€). 

Para esta temporada se establece un Canon de competición, el cual incluye el 
costo por servicio de arbitraje del primer equipo de seiscientos quince euros (615€), y 
de cuatrocientos noventa euros (490€), del segundo en adelante; en dos plazos, uno 
antes del 30/11/2025 y otro antes del 28/02/2026. 

El ingreso debe hacerse mediante ingreso en la cuenta de la Delegación 
(UNICAJA, IBAN ES80 2103 0146 9100 3007 2906) por el importe correspondiente